
 
 

AREA DELLA DIDATTICA 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

• Visto lo Statuto dell’Università degli studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015 e ss.mm.ii.; 

• visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 9 

del 4/01/2016; 

• Visti i D.D. n. 5 del 7 gennaio 2020, n. 4749 del 30 dicembre 2022 e n. 448 del 3 febbraio 

2023; 

• Viste le delibere del Senato Accademico del 23/05/2023 e del Consiglio di Amministrazione 

del 25/05/2023 con le quali per l’anno accademico 2022/23 è stata approvata l’iniziativa che 

prevede l’attivazione di un fondo "Attività, Interventi e Merito" di € 764.000,00 per 

l'assegnazione di 1565 premi di studio, per un ammontare totale di 626.000,00€ e di 345 premi 

di laurea per un ammontare totale di 138.000,00€; 

• Visto il proprio D.D. n. 2722 del 10/07/2023; 

• Ravvisata la necessità di correggere, per mero errore materiale, la data del conseguimento 

della laurea all’art. 4 del citato decreto. 

DECRETA 

L’art. 4, lettera b, del D.D. n. 2722 del 10/07/2023 è modificato nel seguente modo: 

b) Nella formulazione della graduatoria per i premi di laurea saranno considerati gli studenti in 

corso che, in possesso dei crediti necessari per acquisire lo status di "laureando", abbiano 

conseguito la laurea entro il 15 giugno 2023 (vedi D.R. n. 912 del 1° marzo 2023) con una 

votazione di almeno 107/110 ed abbiano deciso di proseguire il proprio percorso formativo in un 

corso di laurea magistrale dell'Università degli Studi di Catania. 

Il premio di laurea verrà erogato al termine del primo anno del corso di laurea magistrale, a condizione 

che lo studente abbia acquisito almeno 10 CFU entro l'appello dell'ultima sessione utile d'esame (30 

settembre 2023). 

Catania, 

          Il Dirigente 

            (Dott. Giuseppe Caruso) 

Università Catania Prot. n. 0182497 del 29/08/2023 - [UOR: SERVSTUD - Classif. III/12]

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
29/08/2023

Gianluca Roberto Giangreco
ProtocolloDecreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
29/08/2023

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
182497       III   12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
3196


		2023-08-29T11:38:41+0200
	GIUSEPPE CARUSO




